

Buchreitz Invest ApS

Birkemosevej 25

6000 Kolding

CVR-nr. 26034795

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.04.2018

Dirigent

Navn: Søren Buchreitz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buchreitz Invest ApS
Birkemosevej 25
6000 Kolding

CVR-nr.: 26034795
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 76341010
Telefax: 76341013

Direktion

Søren Buchreitz, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje anpartar i dattervirksomheder samt investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.607 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(86.441)	(56.649)
Bruttoresultat		(86.441)	(56.649)
Af- og nedskrivninger	2	491.516	(125.324)
Driftsresultat		405.075	(181.973)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.165.079	3.237.670
Andre finansielle indtægter	3	79.276	28.750
Andre finansielle omkostninger	4	(61.472)	(197.429)
Resultat før skat		2.587.958	2.887.018
Skat af årets resultat		19.001	49.996
Årets resultat		2.606.959	2.937.014
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.145.463	2.293.354
Overført resultat		(538.504)	143.660
		2.606.959	2.937.014

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.042.830	2.042.830
Materielle anlægsaktiver	5	2.042.830	2.042.830
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.129.937	4.370.038
Andre tilgodehavender		1.198.235	1.169.750
Finansielle anlægsaktiver	6	5.328.172	5.539.788
Anlægsaktiver		7.371.002	7.582.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		211.439	0
Andre tilgodehavender		99.992	31.868
Tilgodehavende selskabsskat		485.266	70.539
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		996.684	1.024.712
Tilgodehavender		1.793.381	1.127.119
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.081.992	1.733.991
Værdipapirer og kapitalandele		6.081.992	1.733.991
Likvide beholdninger		3.559.341	3.458.082
Omsætningsaktiver		11.434.714	6.319.192
Aktiver		18.805.716	13.901.810

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.135.014	2.293.355
Overført overskud eller underskud		11.122.956	9.357.656
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		14.382.970	12.276.011
Bankgæld		34.653	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		793.512	1.125.432
Skyldig selskabsskat		973.636	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.047	5.274
Anden gæld		2.616.898	495.093
Kortfristede gældsforpligtelser		4.422.746	1.625.799
Gældsforpligtelser		4.422.746	1.625.799
Passiver		18.805.716	13.901.810
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.293.355	9.357.656	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.213.514)	2.213.514	0
Overført til reserver	0	(90.290)	90.290	0
Årets resultat	0	2.145.463	(538.504)	1.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	2.135.014	11.122.956	1.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				12.276.011
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Overført til reserver				0
Årets resultat				2.606.959
Egenkapital ultimo				14.382.970

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(491.516)</u>	<u>125.324</u>
	<u>(491.516)</u>	<u>125.324</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	622	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>78.654</u>	<u>28.750</u>
	<u>79.276</u>	<u>28.750</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	37.244	61.220
Renteomkostninger i øvrigt	1.419	783
Dagsværdireguleringer	<u>22.809</u>	<u>135.426</u>
	<u>61.472</u>	<u>197.429</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.042.830
Tilgange		2.000.000
Afgange		<u>(2.000.000)</u>
Kostpris ultimo		<u>2.042.830</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.042.830</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.126.683	1.169.750
Tilgange	0	28.485
Afgange	(81.759)	0
Kostpris ultimo	<u>2.044.924</u>	<u>1.198.235</u>
Opskrivninger primo	2.243.355	0
Andel af årets resultat	2.145.463	0
Udbytte	(2.213.515)	0
Tilbageførsel ved afgang	(90.290)	0
Opskrivninger ultimo	<u>2.085.013</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.129.937</u>	<u>1.198.235</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
